Муниципальное общеобразовательное бюджетное  учреждение

средняя общеобразовательная школа

села Покрово-Берёзовка

(МОБУ СОШ с. Покрово-Березовка)

442403, Пензенская обл., Пензенский  район, село Покрово-Берёзовка, ул. Совхозная, 6, тел.: 8(84147)5-65-16,

pokrovoberezovka@yandex.ru

Приказ № 1/10

                                                                                                                      от 09.01.2023г.

О предоставлении льготного питания

обучающимся МОБУ СОШ с. Покрово-Березовка в 2022/23 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2003 № 131-

ФЗ», решением Собрания представителей Пензенского района Пензенской области

третьего созыва от 24.04.2019 № 645-55/3 «Об утверждении Порядка по предоставлению

мер социальной поддержки обучающимся  общеобразовательных и дошкольных

учреждений Пензенского района Пензенской области при организации

питания»,  решением Собрания представителей Пензенского района Пензенской области

четвертого созыва от 24.12.2019 № 45-5/4 «О внесении изменений в  Порядок по

предоставлению мер социальной поддержки обучающимся  общеобразовательных и

дошкольных учреждений Пензенского района Пензенской области при организации

питания»,  заявлениями и подтверждающими права на льготы документами от родителей

(законных представителей) обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить в 2022/23 учебном году в дни работы МОБУ  СОШ с. Покрово-Березовка

обучающимся 5–11-х классов:

 льготное одноразовое питание (приложение № 1);

Директор школы                                                /Л.В.Степанова/

Приложение № 1 к приказу № 1/10 от 09.01.2023 г.

Список обучающихся МОБУ СОШ с. Покрово-Березовка, которым предоставлено

бесплатное питание в 2022/23учебном году

№ Ф.И.О. учащихся

1 Кривова Наталья Сергеевна

2 Потапов Никита Вячеславович

3 Потапов Игорь Вячеславович

4 Дубровин  Елена  Алексеевна

5 Дубровина Надежда  Алексеевна

6 Умирзакова Шукрона Абдукодировна

7 Умирзакова Мусаллама Абдукодировна

		2023-01-20T11:14:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ПОКРОВО-БЕРЕЗОВКА